Valser Prickelnd
Valser Still
Coca Cola

Coca Cola zero
Rivella Rot
Rivella Blau

Focus Water Mirabelle Care

Focus Water Ananas Mango Active

Focus Water Immunity
Focus Water Reload

Fusetea Lemon

Fusetea Peach

Fanta Orange

Sprite

Red Bull

Calanda Radler Zitrone 0,0%
Calanda Radler Grapefruit 0,0%
Birra Moretti L'Autentica
Mont Sur Rolle Pierrailles

Pinot Noir Challenge

(X4

50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
25cl
33cl
33cl
50cl
50cl

50cl

Alle Preise in CHF inkl. MWST

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.50

5.00

4.50

4.50

5.00

18.00

18.00



